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ÖVERBLICK

Till salu lägenhet belägen på översta våningen i en
modernistisk byggnad från 1900 renoverad 2017

Lägenhet belägen på översta våningen i en modernistisk byggnad från 1900,
renoverad 2017, som inkluderar en stor hiss.

Dess vackra fasad, full av flera dekorativa element och balkonger med stänger av
smidesjärn, gör denna byggnad till en trogen representant för katalansk arkitektur.

Det ligger mycket nära Enric Granados, Rambla de Catalunya och marknaden Ninot.

Lägenheten har originaldetaljer som katalanska valvtak med träbjälkar och
exponerade tegelväggar.

Dagområdet består av ett vardagsrum med en etanolkamin, två balkonger och ett fullt
utrustat halvöppet kök.

Nattområdet rymmer tre sovrum med inbyggda garderober: två dubbelrum och en
singel. Dessutom har den ett komplett badrum med dusch och ett annat badrum.

Huset är utrustat med en individuell luftkonditionering och värmesystem genom
kanaler, öppen spis i vardagsrummet och massiva trägolv.

Hissen når byggnadens översta våning, där den gemensamma terrassen ligger.

L'Eixample är ett distrikt fullt av historia och arkitektonisk skönhet med tillgång till
Barcelonas huvudvägar och torg. Det är en perfekt plats att promenera, begrunda
modernistiska monument, shoppa och njuta av stadens kosmopolitiska liv.

Byggnadens läge har enkel tillgång till kollektivtrafik och stadsutgångar i alla
riktningar. Dessutom ingår en mängd skolor och tjänster i området, vilket gör livet
bekvämt utan att behöva resa till andra stadsdelar.

Kort sagt, denna fastighet i Barcelonas Eixample är en unik möjlighet att bo i en
charmig modernistisk miljö, med tillgång till bekvämligheterna och skönheten i
denna livliga katalanska stad.

Kontakta oss för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/bcn45592

Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, , , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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